
令和 2年 5月 7日 

 

お客様各位 

 

株式会社 Ｉ－ＰＥＣ 

代表取締役 桑原 勝俊 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策による営業休止日について 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、新型コロナウィルス感染拡大防止を進めるべく、緊急事態宣言発令以降は、お

客様と従業員の健康と安全確保を第一に従業員の交替勤務等、様々な対策を講じ、平常

通り営業をして参りました。 

 

今般、緊急事態宣言の延長決定を受け、更なる感染拡大防止策とし、5月 13日より

当面の間 水曜日の窓口業務、審査・検査業務を休止させていただきます。 

月曜、火曜、木曜、金曜については、時間短縮営業は行わず、平常通りの営業を致し

ます。 

 

なお、今後の日本政府の発表等により、弊社の対応方法を変更する場合には、速やか

にお知らせ致します。 

 先に 4月 13日付「新型コロナウィルス感染拡大防止対策」をお願い致しましたが、

このような社会情勢の中で、申請をいただきました物件につきまして審査等に少々お時

間をいただく場合もございます。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解くださいますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 


